1
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 октября 2017 года

	№ 26/134

г. Вологда

Об итогах областного конкурса «Я голосую за выборы!»

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 14 марта 2017 года № 7/52 «О проведении областного конкурса «Я голосую за выборы!» и решением жюри областного конкурса «Я голосую за выборы!» от 20 октября 2017 года Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1.  Утвердить решение жюри областного конкурса «Я голосую за выборы!» (далее – областной Конкурс) от 20 октября 2017 года об определении лучших работ, представленных на конкурс следующими авторами:

Стуликова Алена Александровна – I место;

Павлинов Павел Андреевич – II место;

Тараканова Юлия Васильевна – III место.

2.  Наградить победителей областного Конкурса дипломами и памятными сувенирами Избирательной комиссии Вологодской области, всех конкурсантов – дипломами участника областного Конкурса.

3.  Председателям территориальных избирательных комиссий провести награждение победителей областного Конкурса и организовать вручение дипломов участников областного Конкурса.

4.  Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в территориальные избирательные комиссии, победителям областного Конкурса, в администрации соответствующих учебных заведений.

	Председатель Избирательной комиссии

Вологодской области

	 Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	 Д.Л. Осипов